
AN ~c:, UCHWAŁA Nr 284/ .. l;t, ... -.! ... ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia z Wojewodą Łódzkim umowy dotyczącej dofinansowania 
w ramach Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych 
form pieczy zastępczej w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Wojewodą Łódzkim umowy dotyczącej 
dofinansowania w ramach Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu 
rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r. 

2. Upoważnia się Panią Ilonę Kubis-Kałucką, Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Poddębicach, do realizacji i rozliczenia umowy określonej w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


